
  

 
 

UCHWAŁA nr LIII/435/2023 
Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 13 grudnia 2023 roku. 
 

w  sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  dla Powiatu Gostyńskiego  
 

 Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5  i art. 220  ust.1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2023 roku poz.1270 ze 
zm. ) Rada Miejska w Poniecu  uchwala, co następuje:                 

 
 §  1. Postanawia się udzielić w  2024 r.  pomocy  rzeczowej  Powiatowi  Gostyńskiemu do  

kwoty  15.013.091,20 zł. (słownie: piętnaście milionów trzynaście tysięcy dziewięćdziesiąt 
jeden złotych 20/100) w formie: 

1) remontu i naprawy chodników w ciągach dróg powiatowych, 
2) bieżącego utrzymania dróg powiatowych i skrzyżowań w granicach administracyjnych 

miejscowości Poniec w zakresie remontów, utrzymania czystości i porządku pasa 
drogowego oraz zwalczania śliskości zimowej, 

3) budowy wraz z przebudową dróg, chodników oraz parkingów na terenie Gminy Poniec, 
4) przebudowy drogi powiatowej nr 4906P 
5) budowy wraz z przebudową ulicy Ogrodowej w Poniecu 
6) przebudowy dróg i chodników w Żytowiecku. 

 
 § 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona na podstawie umowy 

zawartej między Gminą Poniec a Powiatem Gostyńskim. 
 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 
 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

     
 
 
 
 
 
 
 
 


